**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

**SAVE \$3,999,994**

Did you know we sell  
paperback books too?

To buy our entire catalog  
in paperback would cost  
over \$4,000,000

Access it all now for  
\$8.99/month

\*Fair usage policy applies

**Continue**

puto. Non est certè nec cordis, nec sanguinis, nec cerebri, nec atomorum. Anima sit animus, ignisve nescio ;” (he doubted whether the Platonists or stoics were in the right ;) “nec me pudet ut istos fateri me nescire quod nesciam : illud, si ulla alia de re obscura, affirmare possem, sive anima, sive ignis, sit animus, eum jurarum esse divinum.” N. B. Cicero dare swear that the soul is divine, though he doubt of the immateriality ; and our apostates deny both. And reciting its operations, he saith, (p. 239,) “Prorsus hæc divina mihi videtur vis, quæ tot res efficiat ac tantas. Vigere, sapere, invenire, meminisse ; ergo animus, qui, ut ego dico, divinus, ut Euripides audet dicere, Deus est : et quidem si Deus aut anima aut ignis est, idem est animus hominis. Sin autem est quinta quædam natura ab Aristotele inducta primum, hæc et Deorum est et animorum. Animorum nulla in his terris origo inveniri potest : nihil enim est in animis mistum, atque concretum, aut quod ex terra natum atque fictum esse videatur : nihil ne aut humidum quidem, aut stabile, aut igneum : his enim in naturis nihil inest quod vim memoriæ, mentis, cogitationis habeat ; quod et præterita teneat, et futura provideat, et complecti possit præsentia ; quæ sola divina sunt : nec invenietur unquam unde ad homines venire possit, nisi à Deo. Singularis est igitur natura quædam, atque vis animi sejuncta ab his usitatis notisque naturis : itaque quicquid est aliud quod sentit, quod sapit, quod vult, quod viget, cœleste et divinum est, ob eamque rem æternum sit necesse est : nec vero Deus ipse qui intelligitur a nobis, alio modo intelligi potest, nisi mens soluta quædam, et libera, segregata ab omni concretione mortali, omnia sentiens, et movens, ipsaque prædita motu sempiturno ; hoc è genere atque eadem è natura est humana mens.” So that, though he suspected it to have been some pure materiality, it was but such as he thought God had, and consisted with its eternity. “Ubi igitur aut qualis ista mens ? (scil. Deus) ubi tua, aut qualis, potesne dicere ? An si omnia ad intelligendum non habeo, quæ habere vellem, ne eis quidem quæ habeo, mihi per te uti licebit ? Non valet tantum animus, ut sese ipse videat : at ut oculus, animus sese non videns alia cernit.”